

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.37-001 สายแยกทางหลวงชนบทหมายเลข ยส 2005 บ้านเซ่ง - ถนนสายท่าลาดโพธิ์ไทร หมู่ 4 บ้านเซ่ง	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 9 ชุด รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020019 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,600.000	1.77	6,372.00	1.3642	2.41	8,692.68
2	(CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	180.000	473.79	85,282.20	1.3642	646.34	116,341.97
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	81.000	228.59	18,515.79	1.3642	311.84	25,259.24
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.37-001 สายแยกทางหลวงชนบทหมายเลข ยส 2005 บ้านเซ่ง - ถนนสายท่าลาดโพธิ์ไทร หมู่ 4 บ้านเซ่ง
 พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 9 ชุด รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020019 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,600.000	422.51	1,521,036.00	1.3642	576.38	2,074,997.31
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	147.92	17,750.40	1.3642	201.79	24,215.09
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	600.000	101.16	60,696.00	1.3642	138.00	82,801.48
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	900.000	77.59	69,831.00	1.3642	105.84	95,263.45
8	4. ป้ายแนะนำโครงการไว้นิล	set	1.000	700.00	700.00	1.3642	954.94	954.94
9	5. ป้ายรายละเอียดโครงการ	set	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							664,470.00

นิกร อาสาลี

15 พฤศจิกายน 2567 12:17:13

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.37-001 สายแยกทางหลวงชนบทหมายเลข ยส 2005 บ้านเซ่ง - ถนนสายท่าลาดโพธิ์ไทร หมู่ 4 บ้านเซ่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 9 ชุด รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020019 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง

รวมราคากลาง

3,096,406.66



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.37-001 สายแยกทางหลวงชนบทหมายเลข ยส 2005 บ้านเซ่ง - ถนนสายท่าลาดโพธิ์ไทร หมู่ 4 บ้านเซ่ง พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 9 ชุด รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020019 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเซียงเพ็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเซียงเพ็ง
------------------------------------	---

นิกร อาจสาธิต
(นิกร อาจสาธิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี เนินทราย
(มนตรี เนินทราย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร เหล่าสุโพธิ์
(สาคร เหล่าสุโพธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิกร อาจสาธิต

15 พฤศจิกายน 2567